ORIGENE. Destructo enim peccato quod regnabat in cozpozibus mortalibus hominū et omni principatu malignarum virtutum: eminentiam christi in hominib' christi sum recipit: quod est ipsū sedere in sede glorie sue. q' ap' omnia o'cus facit ad dextram et sinistram: hoc est vt iam nullam malū sit ante eum. et qui quidem p'cellat p'ze ceteris appropinquātib' christo: sunt a dextris eius: qui autē inferiores sunt a sinistris sunt eius. Dextraz autē christi vide si potes intelligere inuisibilem creaturaz: sinistrā autē visibilem et corpale. Appropinquātū. n. christo quidem dextram forniat vt intelligibilia: alij sinistrā vt sensibilia. CHRY. sup math. Qui aut seipsum opponit hominibus: quomodo regni sui societate non donabit

Detentis negligentia respōdit: vbi de o'ania misericordia dubitat. Si nos rogamus magistrū: forsitan cetero rā fratru' corda cocutim'. Est eni' vinc. a carne non pnt quasi iam spiritales: tū p'nti p'nti quasi ad huc carnales. s'z submittimus matre n'ris: vt suo noie de p'et' pro nobis. Si. n. respōdit illis inuēta fuerit: facile mercedē veniaz: ipse eni' ex' excusat erroze. Si autē aut fuerit ipoz'mna: fa cū' iperabit m' p' filijs suis rogās. Ipse. n. oñs q' mal' nos alios filioz' miseratōe ipient: facile' audiet mater' nū affectū: nūc oñs occultoz' cogitōz' nō ad vba inter cedētis mulieris r'ndit: sed ad cōsilia suggerentiū filiozū. Bonū qd'ē erat eozū desiderū: s'z inconsiderata petitiō. iō. n' imperare nō debet at: simplicitas tū petitiōis eozū cōfundit non mercedē: q' de amore dñi talis petitiō nasce batur: p'pterea solā ignorantia in eis oñs respōdit. vñ seqt: Rūdes autē ic. ol. Nesci. qd' petat. HIE. Nec mix' si ista arguat ipit' cū et de petro dicit: Nesciēs qd' diceret. CHRY. sup math. Nam frequē oñs pat' discipulos suos aliqd nō recte aut diceret aut agere aut cogitare: vt ex illoz' culpa occasione inueniat exponēdi regiam p'ctans: dicens q' erroz' eoz' nō nocet p'ntē mgro: et non solū in p'nti: s'z etiā in futuro o'c'rina eius edificat.

CHRY. sup mat. Hoc aut dicit oñdes q' vel ubi sit spiritale petebat: vel si nouisset q' petebat: nō aut' fuisset tantū qd' petere qd' supercedit supiozes v'itutes. HILA. Nesciunt etiā qd' petant: q' nihil de gloria ap'loz' abigendū erat: iudicantur enim eos sermo superior' exposuit.

CHRY. sup math. vel Nesciēs qd' petatis. q. v. Ego vos vocauit ad partē dextrā de sinistra: et vos v'io cōsilio curritis ad sinistrā: iō forsitan p' mulierē res agebat. Cōmilit. n. se o'abolus ad cōsuetas arma mulierū: vt sicut ad p' mulierē spoliatur: ita istos separaret p' matre. sed tā nō poterat p' mulierē p'ditō introire in scōs: ex quo de muliere salus cūctoz' p'cessit. Uel iō dicit: Nesciēs quid petatis. Nō eni' solū debem' cogitare qualē gliaz sequamur: sed quo eadēmod' ruinā peccatū: q' et in seculari bello q' semp' de p'da victoria cogitat: officile vincit: iō petendum erat: Da nobis auxiliū gratie me vt omne malū vin camus. RAB. Nesciebat etiā qd' peteret: q' sedē glie a dño quā nondū merchant inquirunt. Delectabat eos. calmē honorē: s'z p'ns habebant exercere via laboris. vñ subdit: Do. bi. cal. quē ego bibi. sū. HIE. Calicē in scripturis dicitur passioe intelligim'. vt in psalmo: La licem salutaris accipias. statimq' infert quā ite fit calix: Preciosa in cōspectu dñi mors sanctoz' ei'. CHRY. sup math. Sedebat autē oñs q' passione ipsius poterant imitari: sed iō interrogat vt oēs audiamus: q' nemo pot' cum christo regnare: nisi passione christi fuerit imitatus: res. n. p'ctosa nā p'cio nō p'pat. Passioe autē dñi dicitur nō solū p'fectionē gentiliū: s'z oēm violētia quā patimur p'ra peccata certātes. CHRY. in ho. Dicit: Potestis bibere: Ac. si. v. Uos mibi de honore et coronis loq'mi: ego autē de agonib' vobis et sudorib'. nō. n. hic ē p'p'mioz' t'ps. Ex modo aut interrogatōis eos mirabit. nō eni' dicit: Potestis sanguinē vestru' effundere: s'z Potestis bibere calicē: Deinde addit: Quē ego bibiturus sum?